
185 del 18.08.09 

COMUNE DI SCICLI  
(Provincia Regionale di Ragusa) 

 SETTORE VII: LL. PP.  
      

REGISTRO DEGLI ATTI DEL CAPO SETTORE  
 

N. 185                                                                                                         DEL  18.08.2009 

 

OGGETTO : Progetto per l'attuazione della Misura 3.3. Porti, luoghi di sbarco e ripari di pesca (art. 39  

                      Reg.  CE  n. 1198/2006). Costituzione nucleo tecnico. Modifica  punto 3 determina n.179 del  

                       06.08.2009 

 

IL CAPO VII SETTORE 

PREMESSO che l’Amministrazione ha dato mandato a questo  ufficio di redigere l progetto di cui 

all'oggetto per aderire al Bando relativo a porti, luoghi di sbarco e ripari di pesca per l'attuazione del 

Programma operativo FEP 2007-2013 - Misura  3.3  (art. 39 Reg. CE n. 1198/2006).;                                                                                                       

VISTA  la Determina del Capo Settore LL.PP. n. 154 del 01.07.09, con la quale è stato nominato  

Responsabile Unico del Procedimento l'Arch. Sandro Zisa; 

RICHIAMATA   la Determina del Capo Settore LL.PP. n. 179 del 06.08.2009 di costituzione del nucleo 

tecnico; 

ATTESO che erroneamente nel punto 3) della determina n°179 del 06.08.2009 è stato  confermato  il 

termine ordinatorio, per formalizzare allo scrivente il progetto, per l'approvazione amministrativa, per giorno  

30.08.2009, anziché per il giorno 26.08.2009; 

RITENUTO necessario modificare il punto 3) della determina n°179 del 06.08.2009;  

VISTO  l’art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000; 

VISTO  l’art.48 dello Statuto Comunale 

 D E T E R M I N A 

1)-Modificare il punto 3) della determina n°179 del 06.08.2009 come segue: ”” Confermare il termine 

ordinatorio, per formalizzare allo scrivente il progetto, per l'approvazione amministrativa, per giorno  

26.08.2009”” 

2)-- Trasmettere la presente determinazione: 

Ai dipendenti incaricati, che ne accuseranno ricevuta, per accettazione, con sottoscrizione dell'originale; Al 

servizio Finanziario, in triplice originale, per le attività di propria competenza; 

In copia a: RUP,  al Sig. Sindaco, all'URP,  alle OO.SS. 

 

                                                                                                                   IL CAPO VII SETTORE 

                                                                                                                    f.to Ing. Salvatore Calvo 

 

 

 



185 del 18.08.09 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
Allegato alla determina del capo VII Settore LL.PP.n°____ del______ 
 
Impegno n. ________________ 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
Scicli, lì __________ 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        (Dott. Giuseppe Carestia) 
 
 
 


